
 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2022. szeptember 22. 

 

                                                                                                   dr. Sajtos Csilla 

          jegyző 

 

 

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2022. (IX. 22.) önkormányzati rendelete  

 

a 2022. évi költségvetésről szóló   

6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról
*
 

 

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1. § A 2022. évi költségvetésről szóló 6/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„3. § 

(1) Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) az 

önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 2022. évi költségvetésének együttes 

bevételi és kiadási főösszegét 35.130.648.039 Ft-ban állapítja meg az alábbiak szerint: 

a) a költségvetési bevételek főösszege 22.753.659.297 Ft, 

b) a költségvetési kiadások főösszege 32.837.275.802 Ft, 

c) a költségvetési hiány összege -10.083.616.505 Ft. 

(2) A képviselő-testület az (1) bekezdés c) pontjában meghatározott negatív összegű költségvetési 

egyenleg belső finanszírozására az előző évi költségvetési maradványt vonja be 12.237.435.939 

Ft összegben az alábbiak szerint: 

a) működési célú költségvetés maradvány 6.586.633.792 Ft, 

b) felhalmozási célú költségvetés maradvány 5.650.802.147 Ft. 

(3) A képviselő-testület a költségvetési hiány belső finanszírozása utáni többletet 2.153.819.434 Ft-

ban állapítja meg. 

 

(4) A (3) bekezdésben meghatározott többlet a 2. melléklet VI/12. pontja szerinti 2.037.833.700 Ft 

összegben felhalmozási célú belföldi értékpapírok vásárlására, továbbá a 2. melléklet VI/11. 

pontja szerinti nettó finanszírozási előleg visszafizetés a 2. melléklet III/11. pontja szerinti nettó 

finanszírozási előleg bevételével csökkentett 115.985.734 Ft összegű kiadására nyújt fedezetet. 

 

(5) A képviselő-testület az önkormányzat tartalékait az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

a) a költségvetés Általános tartaléka 137.140.871 Ft, 

b) a céltartalék összege 1.672.714.159 Ft, ebből működési céltartalék 44.393.889 Ft, a 

felhalmozási céltartalék 1.628.320.270 Ft.” 

 

2. § A Rendelet 6. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: „(8) A költségvetés I. féléves 

teljesítéséről a polgármester 2022. október 31. napjáig tájékoztatja a képviselő-testületet.” 

 

                                                 
*
 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 6/2022. (II. 24.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/525817#SZ3.@BE(3)


2 

 

3. §  A Rendelet 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 

a) a Polgármesteri, a képviselői és alpolgármesteri célkeretek,  

b) a Nyugdíjasok és gyermekek színházjegy támogatása céltartalék, 

c) az Intézmények szakhatósági és hibaelhárítási kerete, 

d) a Pályázati önerő a "CERV 2022-CHILD - Polgárok, egyenlőség, jogok és értékek" 

programhoz kapcsolódó pályázathoz céltartalék, 

e) a Fejlesztési céltartalék terhére esetenkénti, legfeljebb 10.000.000 Ft összeg,  

f) a Felhalmozási célú szabad maradvány céltartalék terhére esetenkénti, legfeljebb 

50.000.000 Ft összeg, és 

g) az Általános tartalék terhére esetenkénti, legfeljebb 20.000.000 Ft összeg  

felhasználására.” 

 

4. § (1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.  

(3) Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) Rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) Rendelet 15. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

 

5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Budapest, 2022. szeptember 22. 

 

 

dr. Sajtos Csilla      Pikó András 

jegyző     polgármester 



3 

 

  



4 

INDOKOLÁS 

Általános indokolás 

Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, a 

helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 

bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva, az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. tv. (Áht.) 34. § (4) bekezdésnek megfelelően a 2022. évi költségvetésről szóló 

6/2022. (II.24.) önkormányzati rendelet módosítása.  

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

Meghatározza a 2022. évi költségvetés módosított bevételeinek és kiadásainak főösszegeit, a 

költségvetés egyenlegét, és megállapítja a költségvetés hiányát. Meghatározza a hiány belső 

finanszírozásának módját, valamint a költségvetés tartalékainak összegét. 

 

A 2. §-hoz 

A költségvetés I. féléves teljesítéséről szóló tájékoztatással kapcsolatos határidőre vonatkozó 

rendelkezést pontosítja. 

 

A 3. §-hoz 

Meghatározza a költségvetés céltartalékainak és keretösszegeinek speciális felhasználási 

szabályait.  

Meghatározza az Általános tartalék, a Felhalmozási célú szabad maradvány céltartalék és a 

Fejlesztési céltartalék felhasználásának részletes szabályait, továbbá rendelkezik az 

alpolgármesteri keret és a képviselői keret céltartalék felhasználásának, a támogatási 

pályázatok kiírásának általános szabályairól 

 

A 4. §-hoz 

A Rendelet alapján módosuló mellékleteket mutatja be. 

 

A 5. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezés. 

 
 

 


